プレスリリース                                                2021 年 10 月 19 日

報道関係者各位                                        株式会社ベストワンドットコム

オンライン完結型のホテル・旅館専門予約サイト「ベストワン宿泊予

約」が、本日付でオープンしました！

株式会社ベストワンドットコム（本社：東京都新宿区、代表取締役：澤田秀太）は、オンライン完結型のホ

テル・旅館専門予約サイト「ベストワン宿泊予約」が、本日付でオープンしましたのでお知らせいたします。

当サイトは、今までにないファミリー専門の宿泊オンライン予約サイトで、ファミリーでの宿泊をご検討さ

れている方にご利用いただきやすいサイトとなっております。夫婦での旅行、子連れ旅行、三世代での家族

旅行、シルバー旅行、ハネムーン等、家族旅行に最適なホテルを特集ページ等でご紹介いたします。おす

すめ情報等も分かりやすく表示しているので、迷わずホテルをお選びいただけます。全国約 14,000 コース

（2021 年 10 月 19 日時点）のホテル・旅館からお選びいただくことができ、手軽に短時間でご予約できるサ

イト構成となりっております。また、今後、予約のしやすさ、見やすさを意識した宿泊施設のポイント・魅力等

のコンテンツ強化を図ってまいります。

目下、新型コロナウイルス感染症の感染者数の減少により、ウィズコロナでの旅行需要が急激に高まっ

てきております。是非、この機会に当サイトをご利用ください！

 ベストワン宿泊予約 HP ： https://www.best1-ai-neural-trip.com/hotel-family/

【ベストワンドットコムについて】

ベストワンドットコムは、クルーズ旅行専門サイト、国内旅行における商品ごとの専門サイトを運営する

オンライン旅行会社です。

クルーズ旅行情報、掲載コース数においては日本最大級の WEBサイト「ベストワンクルーズ」を運営し

ております。 専門ならではのきめ細やかな提案・接客と、豊富な取扱商品数で好評を頂いております。

https://www.best1-ai-neural-trip.com/hotel-family/

また、国内旅行における商品ごとの専門サイトを、今後、順次立ち上げてまいります。

会社名 ：株式会社ベストワンドットコム

本社所在地 ：東京都新宿区富久町 16-6西倉 LK ビル 2階

設立 ：2005年 9月 5日

代表取締役社長 ：澤田 秀太

URL ：https://www.best1cruise.com/

コーポレートサイト：https://www.best1cruise-corp.info/

＜本リリースに関するお問い合わせ先＞

株式会社ベストワンドットコム 担当：国門 （経営企画部）

TEL：03-5312-6247/FAX：03-5312-6248/E-mail：ry-kunikado@best1cruise.com

https://www.best1cruise.com/
https://www.best1cruise-corp.info/